
Idrott! 

Så lyder Mölndal IBF’s verksamhetsidé. Det låter kanske ganska självklart, men ordet idrott står inte 

bara för att det är idrott vi sysslar med. Vår verksamhetsidé är: 

 Innebandy – I MIBF spelar vi innebandy! 

 Drivande – Vi vill vara en drivande förening med drivande ledare och spelare. Vi vill framåt, vi 

vill gå i främsta ledet och utvecklas. Vi vill att våra ledare är utbildade i att leda lag och hur 

man tränar på bästa sätt. Vi vill ha spelare som vill lära sig mera och utvecklas som spelare 

och kanske även ta ett ledaruppdrag. 

 Roligt – Självklart ska det vara roligt att vara med och spela innebandy i MIBF. Att ha roligt är 

grunden för all ungdomsidrott, och för våra seniorer är glädjen och gemenskapen vägen till 

framgång. 

 Omtanke – Vi har roligt tillsammans, inte roligt på varandras bekostnad. Omtanken om och 

respekten för våra med- och motspelare är en grund som vi bygger föreningen på. 

 Trivas – Har vi roligt tillsammans och visar varandra omtanke och respekt så trivs vi 

tillsammans. Inte bara i våra lag utan tillsammans i föreningen. 

 Trygg – I Mölndals IBF får vi vara oss själva, precis sådana som vi är, och vara trygga i det.  

 

Grattis! 

Det är vår värdegrund. Ja, förkortningen blir så men uttydningen är här: 

 Gemenskap - MIBF är en förening som vill bygga gemenskap. Gemenskap med varandra i 

föreningen, gemenskap med andra föreningar vi möter i våra matcher, gemenskap med 

andra idrottsföreningar i Mölndal, och gemenskap med samhället i övrigt. MIBF är ingen 

isolerad ö, MIBF är en del av ett större sammanhang både sportsligt och socialt. 

 Roligt – I MIBF är glädjen att spela innebandy drivkraften för vår förening. Gemenskap är 

roligt och tillsammans skapar vi glädje både på planen och utanför planen. 

 Alla får vara med – I MIBF stänger vi inte dörren för någon som vill vara med. Det ska finnas 

plats för alla oavsett kön, nationalitet eller sexuell läggning. 

 Trygg i sig själv – I MIBF får alla vara sig själva och ska känna sig trygga i det. 

 Ta vara på varandra – I MIBF tar vi vara på varandra, vi hjälper den som behöver hjälp, vi 

stöttar den som behöver stöttning och vi tröstar den som behöver tröst. 

 Ideellt – Våra ledare och vår styrelse jobbar ideellt med sina uppdrag. Jo, de får faktiskt 

milersättning om de vill, men tiden de lägger ner skulle vi aldrig ha råd att ersätta. Och 

faktum är att de flesta inte tar ut sin milersättning heller. 

 Se varandras olikheter som tillgångar – I MIBF ser vi varandras olikheter som tillgångar. 

Genom vår gemenskap försöker vi skapa en plats där vi, tack vare våra olikheter, utvecklas 

som spelare, ledare och människor. 

 

Kort sagt, vår vision:  

Vi utvecklar människor! 


